清華大學華語中心 儲備兼任華語教師履歷表
	中文姓名
	
	英文姓名
	
	近
六
個
月
照
片


	性  別
	□男 □女
	出生日期
	民國______年______月______日
	

	學
歷
	學  校  名  稱
	系所名稱
	學位
	修業起訖時間  
（請註明年月)

	
	最高學歷
	
	
	
	
	~

	
	其他學歷
	
	
	
	
	~

	聯絡電話
	（O）_______________  （H）_______________   手機：_______________

	通訊地址
	□□□


	電子郵件
	

	目前服務
單位
	
	職 稱
	

	華語教學經歷：    □有（請在下面詳細說明）          □無

	服  務  單  位
	職  稱
	服  務  期  間

	1
	
	
	年      月  ～      年      月

	2
	
	
	年      月  ～      年      月

	3
	
	
	年      月  ～      年      月

	4
	
	
	年      月  ～      年      月

	華語相關訓練與證照：    □有（請在下面詳細說明）          □無

	1
	
	3
	

	2
	
	4
	

	曾使用過的華語教材：    □有（請在下面詳細說明）          □無

	No.
	     教 材 名 稱
	出 版 社
	No.
	     教 材 名 稱
	出 版 社

	1
	
	
	3
	
	

	2
	
	
	4
	
	

	通過甄選後，是否可配合的夏令營授課時間：
□是      □只能參加第一梯次（2015/7/6 ~ 2015/7/24）　　　□只能參加第二梯次　（2015/7/27 ~ 2015/8/14）


                                                          填表日：       年    月    日
